[image: image1.jpg]BR»

BB
2208

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

9 сессии
от 24 июля 2019 года  № 65
               г. Россошь

О внесении изменений в Решение

Россошанских городского и районного

Советов народных депутатов от 28.01.1992 г.
В соответствии с  Уставом Россошанского муниципального района Воронежской области и порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Россошанский муниципальный район Воронежской области, утвержденным Решением 32 сессии Совета народных депутатов Россошанского муниципального района Воронежской области от 26 июля 2017 года № 243, Совет народных депутатов Россошанского муниципального района
РЕШИЛ:

	1.  Внести следующие изменения в перечень государственных предприятий, имущества, передаваемых в состав муниципальной собственности утвержденный Решением Россошанских городского и районного Совета народных депутатов от 28.01.1992г.:
1.1. «Первомайская школа», читать в следующей редакции:

       - «здание школы, площадью – 980,7 кв.м., год постройки 1970г., адрес: Воронежская область, Россошанский район, с. Первомайское, ул. Центральная, 39;

       - здание котельной, площадью – 72,3 кв.м., год постройки 1970г., адрес: Воронежская область, Россошанский район, с. Первомайское, ул. Центральная, 39».

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Россошанского муниципального района.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Россошанский курьер».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Россошанского муниципального района  Сисюка В.М. и главу администрации Россошанского муниципального района Мишанкова Ю.В.
Глава Россошанского

муниципального района                                                                                      В.М. Сисюк